证券代码：002414         证券简称：高德红外        公告编号：2019-047

  武汉高德红外股份有限公司

日常经营重要合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、合同签署概况

武汉高德红外股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司与客户签

订的两份军品订货合同（以下简称“合同”），合同金额分别为 3,927 万元、3,840

万元人民币。

二、交易对手方介绍

因合同部分信息涉及国家秘密，公司根据军工企业对外信息披露相关规定，

豁免披露销售对象的具体信息。

客户具有良好的信用，款项一般为专款，具备履约能力。

客户与公司不存在任何关联关系。

三、合同的主要内容

（一）客户一

1、合同标的：某型号军品红外热像仪；

2、合同金额：3,927 万元人民币；

3、合同生效条件、时间和履行期限：自合同双方当事人及军代表签字并盖

章之日起生效，本合同履行具体时间按约定执行；

4、合同变更及解除：按《合同法》执行；

5、其他：技术要求、交（提）货地点、产品保质期、费用承担、验收标准、

异议期限、风险承担、产品计价方式、付款方式、违约责任、争议解决方法、保

密条款等做了明确的规定。

（二）客户二

1、合同标的：某型号军品（综合光电系统类产品）；

2、合同金额：3,840 万元人民币；

3、合同生效条件、时间和履行期限：自合同双方当事人及军代表签字并盖

章之日起生效，本合同履行具体时间按约定执行；

4、合同变更及解除：按《合同法》执行；

5、其他：技术标准、供应方对质量负责的条件和期限、交（提）货地点、

运输费用承担、质量要求、验收标准、方法和提出异议的期限、相关配件、工具

数量及供应期限、结算方式与期限、违约责任、保密条款等做了明确的规定。

四、对上市公司的影响

1、本次签署合同金额分别为 3,927 万元、3,840 万元，占公司 2018 年经审

计营业总收入的 3.62%、3.54%，将对公司 2019 年度营业收入、利润总额产生积

极影响。

2、凭借技术领域的领先优势，公司在多个军品竞标项目取得了优异成绩，

2019 年公司订单实现了稳步增长。在保证既有型号军品任务高质量交付的基础

上，公司积极落实前期中标军品型号项目定型、批产工作，为既定的发展路线、

发展目标提供了有力的支撑。

本次签署的两份合同中，某型号军品红外热像仪产品为某新定型军品型号的

首批交付，某型号军品（综合光电系统类产品）为既有型号项目的持续供货，公

司将快速响应军方需求、保质保量完成批量交付工作。

3、本合同不会对公司业务的独立性产生影响，公司主要业务不会因履行合

同而对交易对方形成依赖。

五、风险提示

公司在本合同执行过程中在法规政策、履约能力、产能等方面基本不存在不

确定性和风险。

    六、备查文件

合同文本。

特此公告。

武汉高德红外股份有限公司

                                                董事会

二〇一九年七月三十日